ZARZAD DROG POWIATOWYCH w MYSLENICACH

32-400 Myslenice ul. Przemystowa 6
tel. 272-17-33 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl
fax. 272-17-33 www.zdp-myslenice.pl

Myslenice, dnia 08.06.2021 r.
ZP-6/2021

Do uczestnikow postepowania ZP-6/2021
prowadzonego w trybie podstawowym,
bez negocjacji

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego nr ZP-6/2021 pn. Rozbiérka
istniejgcego mostu o nr JNI 01016696 i budowa nowego mostu w ciggu drogi
powiatowej nr K1921 Tokarnia — Bogdandwka w miejscowosci Bogdanéwka w km
4+300 wraz z dojazdami

Zarzad Drog Powiatowych w Myslenicach dziatajac zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) udziela odpowiedzi na
ztozone w dniu 07.06.2021 r. zapytania do przedmiotowego postepowania.

Pytanie 1
Prosimy o udostepnienie dokumentacji projektowej w wersji dwg.
Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnia projekt mostu w wersji dwg.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania nieruchomosciami
na cele budowlane dla dziatek, na ktérych planowana jest inwestycja.

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza, ze posiada prawo do dysponowania nieruchomoéciami na
cele budowlane dla dziatek, na ktorych planowana jest inwestycja.

Pytanie 3
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiajacego, ze jest w posiadaniu wszystkich decyzji
administracyjnych i uzgodnienn instytucjonalnych niezbednych do prowadzenia prac

budowlanych, ktére zachowujg waznosé¢ na czas trwania budowy oraz, ze ewentualne braki w
tym zakresie w zaden sposdb nie obcigzg Wykonawecy.
Odpowied?: Zamawiajgcy potwierdza.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, ze wszelkie zapisy z decyzji administracyjnych nie udostepnionych na
etapie postgpowania przetargowego, ktére mogg wymusza¢ wykonanie robét nie ujetych w
przekazanej dokumentacji nie beda obcigza¢ Wykonawcy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy udostepnia skan decyzji pozwolenia na budowe oraz zgtoszenia dla
dojazdow, poza tym wszystkie decyzje zostaty udostgpnione, za ewentualny brak wiedzy, nie
wynikty z winy Wykonawcy nie bedzie on odpowiadat.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy udostepnit kompletng dokumentacje projektows i ze
ewentualne braki w tym zakresie w zaden sposéb nie beda obcigzaty Wykonawcy robot.
Odpowiedz: Zamawiajacy udostepnit catg dokumentacje jaka posiada.



Pytanie 6
Czy Zamawiajacy posiada projekt na budowe objazdu tymczasowego z mostem tymczasowym?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie posiada.

Pytanie 7

W udostegpnionym Projekcie tymczasowej organizacji ruchu zostato przewidziane wykonanie
objazdu tymczasowego wraz z mostem tymczasowym. Prosimy o podanie podstawowych
parametrow mostu objazdowego ($wiatto poziome i pionowe) i dojazdéw tymczasowych
(warstwy konstrukcyjne nawierzchni).

Odpowied#: Swiatto poziome i pionowe nalezy zachowac jak dla mostu nowego, nawierzchnia na
dojazdach - sugeruje sie dojazd z ptyt drogowych na podbudowie z ttucznia, dopuszcza sie ruch
wahadfowy.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy posiada stosowne decyzje i pozwolenia zezwalajace na budowe objazdu
tymczasowego wraz z mostem tymczasowym?

OdpowiedZ: Zamawiajacy w przedmiarze robét przewidziat wykonanie, utrzymanie i rozbidrke
objazdu na czas robét. W przypadku zaistnienia koniecznosci uzyskania, w zwigzku z tym,
dodatkowych uzgodnieni np. z administratorem cieku, Wykonawca bedzie zobowigzany do ich
uzyskania we wtasnym zakresie, stosownie do zastosowanych przez siebie rozwiazan.

Otrzymuja:
1. aa
2. strona internetowa www.zdp-myslenice.pl, www.miniportal.gov.pl




